
平成23年10月5日

株式会社アイネット

アイネット、Citrix iForum 2011 Japan Virtualに出展

アイネットは10月4日（火）から12月22日（木）まで開催されます、シトリックス・システムズ・ジャパン株式会社
主催『Citrix iForum 2011 Japan Virtual』に出展いたします。

『Citrix iForum 2011 Japan Virtual』とは、オンライン上に特定の仮想イベント空間を生成し、実際のセミナー
や展示会と同様の価値を、時間と場所の制約を受けることなく提供するイベントです。

先日ANAインターコンチネンタルホテル東京において開催されました『Citrix iForum 2011 Japan』にご来場い
ただき当社に興味を持っていただけた方、ご来場いただけなかった方、是非下記URLにアクセスのうえ、当
社ブースをご覧ください。

【開催期間】
2011年10月4日（火）～12月22日（木）

【URL】
http://w w w .itm edia.co.jp/enterprise/info/ve_iforum /2011/index.htm l
（※来場登録が必要となります。）

【出展内容】
① EASY C loud Service（リソースプール型PaaSワンストップクラウドサービス）
② VIDAAS™（在宅勤務、BCP対策に有効なデスクトップ仮想化サービス）
③ Cloudstor™（次世代の情報共有を実現するHadoop型ストレージサービス）

当社は、VIDAAS™についてのプレゼンテーションやデモンストレーション映像を配信しております。また、上
記3種カタログのダウンロードも可能となっており、様々な情報を提供いたします。お問合せフォームもご用意
しておりますので、不明点やご要望等がございましたらお気軽にご連絡ください。

なお、アンケートにご回答いただいた方全員にプレゼントを差し上げております。

皆様のご来場を心よりお待ち申し上げております。

※牛革ネームカードホルダー（色：ブラック、96枚収納）
（数に限りがございますので、お品切れの際は別のお品物になります。）

■本件に関する問い合わせ先
弊社展示会事務局：木下、神野
TEL：045-682-0808 E-m ail：infoir@ inet.co.jp


